

Mława, dnia 15.05.2019r.

Pytania i odpowiedzi związane z przetargiem nieograniczonym na zakup i dostawę samochodu minimum ośmioosobowego fabrycznie nowego nieużywanego wyprodukowanego w 2019r. dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie.

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami przesuwными tylko po prawej stronie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami przesuwными tylko po prawej stronie.

Pytanie 2.

Czy koła na felgach aluminiowych są konieczne?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Koła na felgach aluminiowych są konieczne.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Pytania i odpowiedzi z dnia 16.05.2019r.

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza samochód nie wyposażony w podłokietniki w drugim i trzecim rzędzie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany warunków w opisie zamówienia.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza samochód o wysokość 1990mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany warunków w opisie zamówienia.